ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT
V/v rà soát, tổ chức thực hiện nhiệm

vụ trọng tâm tháng 11 năm 2024

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

 - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 8449/VPCP-TH ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Văn
phòng Chính phủ về việc triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 năm 2024

(gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thủ trưởng các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, các cơ quan Trung

ương đóng trên địa bàn tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành
phố theo chức năng, nhiệm vụ và phạm vi quản lý, thực hiện việc rà soát, đẩy nhanh
tiến độ, hoàn thành đầy đủ các nhiệm vụ công tác trọng tâm của tháng 11 năm 2024
theo nội dung Công văn nêu trên của Văn phòng Chính phủ và Thông báo số 469/TB-

UBND ngày 13 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về kết luận của Phó
Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh tại Hội nghị đánh
giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 10 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 năm 2024.
Đồng thời, chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân tỉnh nếu để xảy ra tình trạng bỏ
sót nội dung, nhiệm vụ hoặc không đáp ứng yêu cầu về mặt chất lượng, tiến độ thực
hiện.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (các chuyên viên khối Tham mưu -
Tổng hợp, Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Ban Tiếp công dân tỉnh) thường
xuyên phối hợp, trao đổi thông tin và đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ
chức triển khai thực hiện đảm bảo các yêu cầu công việc nêu trên; kịp thời báo cáo,
đề xuất Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo việc thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- Tổ công tác của CT UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC, HCTC, BTCD;

- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9425 21 11